平成 30 年 5 月 11 日
 各  位

会 社 名  株式会社リーガルコーポレーション

代表者名  代表取締役社長    岩 崎 幸 次 郎

（コード番号   7938）

問合せ先  常務取締役管理本部長  安田 直人

（TEL 047－304－7084）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は、剰余金の配当を株主総会によらず取締役会決議により行う旨を定款に定めております。

記

１． 配当の内容

決 定 額
直近の配当予想

（平成29年5月12日公表）
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

基  準  日 平成 30 年 3 月 31 日 同左 平成 29 年 3 月 31 日

1株当たり配当金 70 円  70 円  7 円

配当金の総額 221 百万円  ― 221 百万円

効 力 発 生 日 平成 30 年 6 月 28 日 ― 平成 29 年 6 月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金
（注）当社は、平成 29 年 10 月 1 日付で普通株式 10 株につき 1 株の割合で株式併合を行っております。
 平成 29 年 3 月期の 1 株当たり期末配当金につきましては、当該株式併合前の実績を記載しており、こ

れを当該株式併合後に換算いたしますと、1 株当たり 70 円となります。

２． 理由
 当社は、将来にわたる安定的な経営基盤の確保と競争力強化のため、内部留保の充実に留意いたします

とともに、安定配当の維持を基本といたしております。
 平成 30 年 3 月期につきましては、連結の業績などを総合的に勘案し直近の配当予想のとおり、1 株当た

り期末配当金を 70 円とすることといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳
 1株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間

当 期 実 績 0 円  70 円  70 円

前期実績（平成29年3月期） 0 円  7 円  7 円

以 上